СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА -  ТОЛСТОГО»

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от  05.05.2016 г.                                                                                                                          №   51
Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в сельском поселении «Село Льва-Толстого»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения, с целью приведения в соответствие с положениями действующего законодательства, Сельская Дума муниципального образования  сельское поселение «Село Льва - Толстого»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Льва-Толстого»   (прилагается).

2.  Решение Сельской Думы от 17.12.2010 года № 76 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Льва-Толстого» считать утратившим силу со дня вступления настоящего Решения в силу.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новое время».
Глава МО СП «Село Льва-Толстого»                                                             Г.Д.Алехина